
OBSAH

Šifra upřímného mistra
Konečne klid

Z jiného světa
S nadhledem komentované události 
a zajímavosti, které by vás neměly minout

8

Jím, tedy jsem
Dobrou chuť a hodně štěstí -  Šifra strávila 
„výživné" odpoledne s profesionálním 
ochutnávačem potravin a nestačila se divit...

Téma
Jak chutná krize -  Kromě vysoké 
nezaměstnanosti a vlny krachů přinese nová 
doba i mnoho skvělých věcí. Třeba prvotřídní 
kvalitu potravin za nízké ceny...

Pod lupou
Jak jsem koupil boty -  Proč v Česku rostou 
některé ceny, i když už mají dávno klesat7

Televize
Kdopak se dívá7 -  Přesně před 23 lety bylo 
v Česku spuštěno elektronické měření 
sledovanosti pomocí peoplemetrů

Ш
Společnost
Případy doktora Cvacha -  Proč má české 
zdravotnictví tak mizernou úroveň7

Zdraví
Hráli, až se obehráli -  V našem 
zdravotnictví se schyluje к revoluci, 
jakou nepamatuje

Fenomén
Ve stínu palmy -  Jaký je nejhorší rostlinný olej 
současnosti, a jaký naopak nejlepší7

46

Ze světa
Muž, který neměl zadání -  To, co 
v Německu způsobila vládní opatření, 
je mnohem horší než to, co způsobil 
koronavirus, říká vyhozený úředník

Zoom
Klidně na mě prskejte

Analýza
O virus tu nejde

Bylo nebylo
Kdo postavil pyramidy7

Radost až na kost
Tipy šéfredaktora


